
Zarządzenie nr 256 / 05
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 15 grudnia 2005 r.

w sprawie ustanowienia  Kodeksu Etycznego Pracownika
Samorządowego Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
(Dz. U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w
związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U z 2001 r., nr 142, poz. 1593 z
późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustanawiam  Kodeks Etyczny Pracownika Samorządowego Urzędu
Miejskiego w Suwałkach w brzmieniu określonym w załączniku do
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 15 grudnia 2005r.

Suwałki, dnia 15 grudnia 2005r.




